
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/600/2023 

RADY GMINY BEŁCHATÓW 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bełchatów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d) oraz lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, zm. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm. Dz. U. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872) Rada Gminy Bełchatów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy i po zmianie plan wynosi 150.947.703,77 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, z tego dochody bieżące: 143.220.718,27 zł, dochody majątkowe: 7.726.985,53 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy, po zmianie plan wydatków wynosi 162.916.672,21 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego wydatki bieżące: 95.798.148,70 zł, wydatki majątkowe: 67.118.523,51 zł. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zmienia się przychody  budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Kwota planowanego deficytu budżetu wynosi 11.968.968,44 zł,  który zostanie sfinansowany: 

1) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w wysokości 11.793.349,44 zł; 

2) pożyczką z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 175.619,00 zł. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bełchatów zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie dochodów przeznaczonych na wydatki związane z realizacją zadań 

finansowych z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 lipca 2024 r.

Poz. 5975



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bełchatów 

 

 

Krzysztof Polak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5975



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/600/2023 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 26 października 2023 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 549 049,41 436 110,71 985 160,12 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 101 602,30 173 771,70 275 374,00 

 
  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

97 602,30 173 771,70 271 374,00 

  01095  Pozostała działalność 238 366,51 262 339,01 500 705,52 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

236 366,51 262 339,01 498 705,52 

 750   Administracja publiczna 1 146 102,95 -995 000,00 151 102,95 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 029 000,00 -995 000,00 34 000,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 019 000,00 -995 000,00 24 000,00 

 758   Różne rozliczenia 18 847 148,16 1 501 972,50 20 349 120,66 

  75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 271 571,00 201 892,50 4 473 463,50 

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 4 271 571,00 201 892,50 4 473 463,50 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 1 229 803,16 1 300 080,00 2 529 883,16 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 580 000,00 80,00 580 080,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 2 338 443,15 5,00 2 338 448,15 

  80195  Pozostała działalność 365 135,43 5,00 365 140,43 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 44,39 5,00 49,39 

 852   Pomoc społeczna 955 682,21 5,00 955 687,21 

  85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 84 127,00 3,00 84 130,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1,00 3,00 4,00 

  85295  Pozostała działalność 7 188,00 2,00 7 190,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1,00 2,00 3,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 789 773,41 37,00 789 810,41 

  85395  Pozostała działalność 789 773,41 37,00 789 810,41 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 010,00 37,00 1 047,00 

 855   Rodzina 3 834 167,00 25,00 3 834 192,00 

  85595  Pozostała działalność 124 155,00 25,00 124 180,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 17,00 25,00 42,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 651 923,65 31 100,00 15 683 023,65 

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 31 100,00 31 100,00 

 
  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 31 100,00 31 100,00 

 Razem: 149 973 448,56 974 255,21 150 947 703,77 

           

           

         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5975



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/600/2023 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 26 października 2023 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 7 782 587,15 -889 212,63 6 893 374,52  

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 479 702,80 -121 551,64 3 358 151,16  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 425,00 -15 000,00 90 425,00  

   4270 Zakup usług remontowych 105 000,00 -15 000,00 90 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 932 702,80 -91 551,64 1 841 151,16  

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 996 517,84 -1 030 000,00 2 966 517,84  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 -30 000,00 40 000,00  

   4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -10 000,00 10 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 666 517,84 -990 000,00 1 676 517,84  

  01095  Pozostała działalność 236 366,51 262 339,01 498 705,52  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 894,24 2 971,21 5 865,45  

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 394,78 510,77 905,55  

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 72,78 72,78  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 345,62 1 589,15 2 934,77  

   4430 Różne opłaty i składki 231 731,87 257 195,10 488 926,97  

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 6 618 171,25 -420 000,00 6 198 171,25  

  40002  Dostarczanie wody 3 072 000,00 -400 000,00 2 672 000,00  

   4260 Zakup energii 2 335 000,00 -400 000,00 1 935 000,00  

  40095  Pozostała działalność 3 546 171,25 -20 000,00 3 526 171,25  

   4300 Zakup usług pozostałych 684 779,80 -20 000,00 664 779,80  

 600   Transport i łączność 46 950 091,79 -1 045 060,81 45 905 030,98  

  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 495 000,00 -15 000,00 480 000,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -15 000,00 0,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 18 196 375,19 -220 000,00 17 976 375,19  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 434 148,86 -220 000,00 9 214 148,86  

  60017  Drogi wewnetrzne 15 582 817,95 -810 060,81 14 772 757,14  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 -1 160,81 32 839,19  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 826 589,84 -808 900,00 7 017 689,84  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 4 853 785,55 -707 581,13 4 146 204,42  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 853 785,55 -707 581,13 4 146 204,42  

   4260 Zakup energii 1 485 000,00 -700 000,00 785 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 438 127,45 -7 581,13 2 430 546,32  

 710   Działalność usługowa 372 557,00 -23 837,40 348 719,60  

  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 372 557,00 -23 837,40 348 719,60  

   4300 Zakup usług pozostałych 362 557,00 -23 837,40 338 719,60  

 750   Administracja publiczna 13 773 206,17 -124 000,00 13 649 206,17  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 962 750,58 -124 000,00 12 838 750,58  

   4270 Zakup usług remontowych 93 000,00 -50 000,00 43 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5975



   4280 Zakup usług zdrowotnych 9 000,00 -4 000,00 5 000,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 824 518,00 -60 000,00 764 518,00  

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 28 400,00 -10 000,00 18 400,00  

   4410 Podróże służbowe krajowe 17 000,00 8 000,00 25 000,00  

   4420 Podróże służbowe zagraniczne 8 000,00 -8 000,00 0,00  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 107 961,95 0,00 3 107 961,95  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 2 969 861,95 0,00 2 969 861,95  

   4270 Zakup usług remontowych 560 500,00 42 760,95 603 260,95  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 632 754,45 -42 760,95 589 993,50  

 758   Różne rozliczenia 1 151 675,39 88 976,23 1 240 651,62  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 80,00 80,00  

 
  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 80,00 80,00 

 

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 041 076,39 88 896,23 1 129 972,62  

   4810 Rezerwy 843 698,57 275 619,00 1 119 317,57  

   6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 197 377,82 -186 722,77 10 655,05  

 801   Oświata i wychowanie 30 770 375,27 300 005,00 31 070 380,27  

  80104  Przedszkola  5 521 780,57 300 000,00 5 821 780,57  

 
  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
1 700 000,00 300 000,00 2 000 000,00 

 

  80195  Pozostała działalność 1 207 981,30 5,00 1 207 986,30  

 
  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 5,00 5,00 

 

 852   Pomoc społeczna 4 779 181,00 7,00 4 779 188,00  

 
 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

262 127,00 3,00 262 130,00 
 

 
  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 3,00 3,00 

 

  85295  Pozostała działalność 17 203,00 4,00 17 207,00  

 
  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
1,00 4,00 5,00 

 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 819 773,41 37,00 819 810,41  

  85395  Pozostała działalność 789 773,41 37,00 789 810,41  

 
  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
269,41 37,00 306,41 

 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 228 500,00 -10 000,00 218 500,00  

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 158 500,00 -10 000,00 148 500,00  

   3240 Stypendia dla uczniów 156 000,00 -10 000,00 146 000,00  

 855   Rodzina 4 829 395,00 42 525,00 4 871 920,00  

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 280 000,00 42 500,00 322 500,00  

 
  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
130 000,00 22 500,00 152 500,00 

 

 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

150 000,00 20 000,00 170 000,00 

 

  85595  Pozostała działalność 124 153,00 25,00 124 178,00  

 
  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

15,00 25,00 40,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5975



 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 565 538,39 -351 087,35 25 214 451,04  

  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 876 900,00 -50 000,00 826 900,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 875 900,00 -50 000,00 825 900,00  

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 842 695,25 -300 000,00 5 542 695,25  

   4260 Zakup energii 1 825 000,00 -300 000,00 1 525 000,00  

  90095  Pozostała działalność 519 664,87 -1 087,35 518 577,52  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 539,46 -1 087,35 84 452,11  

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 440 824,57 52 304,16 8 493 128,73  

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 224 253,07 2 304,16 5 226 557,23  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 249 396,64 2 801,16 252 197,80  

   4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -497,00 1 503,00  

  92113  Centra kultury i sztuki 2 552 500,00 50 000,00 2 602 500,00  

   2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 552 500,00 50 000,00 2 602 500,00  

 926   Kultura fizyczna 4 231 475,29 -29 004,36 4 202 470,93  

  92601  Obiekty sportowe 3 371 800,00 -32 600,00 3 339 200,00  

   4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -32 600,00 7 400,00  

  92695  Pozostała działalność 564 675,29 3 595,64 568 270,93  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174 053,96 -23 756,99 150 296,97  

   4300 Zakup usług pozostałych 94 000,00 19 651,64 113 651,64  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 289 930,13 7 700,99 297 631,12  

 Razem: 166 032 601,50 -3 115 929,29 162 916 672,21  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5975



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIV/600/2023 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 26 października 2023 r. 

            

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            

 010   Rolnictwo i łowiectwo 5 163 795,64 -1 081 551,64 4 082 244,00 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 997 277,80 -91 551,64 1 905 726,16 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 932 702,80 -91 551,64 1 841 151,16 

 
   

Budowa systemu uzdatniania wody na ujęciu wody w Parzniewicach wraz z modernizacją zbiorników wyrównawczych 

w Borowej 
100 000,00 -87 900,00 12 100,00 

 
   

FS Ławy2023 Dokumentacja projektowa sieci wodociągowej wraz z wykonaniem przyłącza sieci wodociągowej do 

działki nr 182/2 obr. Ławy 
15 702,80 -3 651,64 12 051,16 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 166 517,84 -990 000,00 2 176 517,84 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 666 517,84 -990 000,00 1 676 517,84 

    Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Bełchatów - Poręby 1 000 000,00 -990 000,00 10 000,00 

 600   Transport i łączność 34 473 707,71 -1 028 900,00 33 444 807,71 

  60016  Drogi publiczne gminne 13 666 375,19 -220 000,00 13 446 375,19 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 434 148,86 -220 000,00 9 214 148,86 

    Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 101266E w msc. Zawady 220 000,00 -220 000,00 0,00 

  60017  Drogi wewnetrzne 12 990 604,05 -808 900,00 12 181 704,05 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 826 589,84 -808 900,00 7 017 689,84 

    Rozbudowa drogi-budowa chodnika w Księżym Młynie 208 900,00 -208 900,00 0,00 

    Rozbudowa i przebudowa drogi w msc Dobrzelów 200 000,00 -200 000,00 0,00 

    Rozbudowa i przebudowa drogi w msc. Postękalice  160 000,00 -160 000,00 0,00 

    Rozbudowa i przebudowa drogi w msc. Zdzieszulice Górne  240 000,00 -240 000,00 0,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 2 818 504,42 -7 581,13 2 810 923,29 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 818 504,42 -7 581,13 2 810 923,29 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 438 127,45 -7 581,13 2 430 546,32 

    FS 2023 Wola Mikorska Montaż ogrodzenia na działce gminnej nr 108/1 i 108/2 obręb Wola Mikorska  7 581,13 -7 581,13 0,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 951 045,45 -42 760,95 1 908 284,50 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 1 951 045,45 -42 760,95 1 908 284,50 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 632 754,45 -42 760,95 589 993,50 

    FS2023 Podwody Kolonia Modernizacja sali OSP w Podwodach 20 857,66 -20 857,66 0,00 

    FS2023 Podwody Modernizacja sali OSP w Podwodach 21 903,29 -21 903,29 0,00 

 926   Kultura fizyczna 3 414 930,13 7 700,99 3 422 631,12 

  92695  Pozostała działalność 289 930,13 7 700,99 297 631,12 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 289 930,13 7 700,99 297 631,12 

    FS 2023 Wielopole Zagospodarowanie działki gminnej nr 22/1 w m. Wielopole 0,00 7 700,99 7 700,99 

 Razem: 69 154 343,54 -2 153 092,73 67 001 250,81 

            

         

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5975



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIV/600/2023 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 26 października 2023 r. 

        

        

 Plan przychodów i rozchodów Gminy Bełchatów na 2023 rok 
 Przychody   

 Paragraf Źródło przychodów Plan Zmiana  Plan po zmianach   

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 175 619,00 175 619,00   

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 17 397 795,00 

-

4 265 803,50 13 131 991,50   

 Razem  17 397 795,00 

-

4 090 184,50 13 307 610,50   

 Rozchody   

 Paragraf Źródło rozchodów Plan Zmiana  Plan po zmianach   

 982 Wykup innych papierów wartościowych 1 000 000,00 0 1 000 000,00   

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 338 642,06 0,00 338 642,06   

 Razem  1 338 642,06  1 338 642,06   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5975



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIV/600/2023 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 26 października 2023 r. 

Lp. 
klasyfikacja budżetowa 

Wyszczególnienie Plan  
Zmiana 

Plan po 

zmianie Dział Rozdz.  § 

1  Sołectwo Ławy    

 

010  01043 6050 

Dokumentacja projektowa sieci wodociągowej wraz z 

wykonaniem przyłącza sieci wodociągowej do działki nr 182/2 

obr. Ławy 

15 702,80 -3 651,64 12 051,16 

 926 92695 4300 Przeniesienie kontenera na działkę gminną 0,00 3 651,64 3 651,64 

r a z e m Sołectwo Ławy 15 702,80 0,00 15 702,80 

2  Sołectwo Wielopole    

 
921 92109 4270 Doposażenie sali w Wielopolu – naprawa instalacji elektrycznej 2 000,00 -497,00 1 503,00 

 
926 92695 6050 Zagospodarowanie działki gminnej nr 22/1 w msc. Wielopole 7 756,99 -56,00 7 700,99 

 921 92109 4210 Doposażenie sali w Wielopolu 10 000,00 553,00 10 553,00 

r a z e m Sołectwo Wielopole 19 756,99 0,00 19 756,99 

3  Sołectwo Podwody Kolonia    

 754 75412 6050 Modernizacja sali OSP w Podwodach 20 857,66 -20 857,66 0,00 

 754 75412 4270 Remont sali OSP w Podwodach 0,00 20 857,66 20 857,66 

r a z e m Sołectwo Podwody Kolonia 20 857,66 0,00 20 857,66 

4  Sołectwo Podwody    

 754 75412 6050 Modernizacja sali OSP w Podwodach 21 903,29 -21 903,29 0,00 

 754 75412 4270 Remont sali OSP w Podwodach 0,00 21 903,29 21 903,29 

r a z e m Sołectwo Podwody 21 903,29 0,00 21 903,29 

5  Sołectwo Józefów    

 600 60017 4210 Zakup i montaż lustra ulicznego 2 000,00 -1 160,81 839,19 

 900 90095 4210 Zakup tablicy informacyjnej  3 000,00 -1 087,35 1 912,65 

 921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy w Mikorzycach 16 407,99 2 248,16 18 656,15 

r a z e m Sołectwo Józefów 21 407,99 0,00 21 407,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5975



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIV/600/2023 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 26 października 2023 r. 

Plan dotacji udzielanych przez Gminę Bełchatów w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Zmiana 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

921 92113 248 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 

plan przed zmianą 2 552 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 2 602 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 01044 630 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

G. Szczerców – budowa kanalizacji Szczercowska Wieś-

Kol.Szczercowska 

plan przed zmianą 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60002 6630 0 Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jst 

plan przed zmianą 0,00 0,00 106 617,65 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 106 617,65 0,00 0,00 0,00 

Realizacja projektu „Modernizacja i elektryfikacja linii 

kolejowej nr 24 na odcinku Piotrków Trybunalski – 

Bełchatów z wydłużeniem do Bogdanowa” w ramach 

Programu Kolej + 

plan przed zmianą 0,00 0,00 106 617,65 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 106 617,65 0,00 0,00 0,00 

600 60004 271 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Powiat Bełchatowski - dotacja publiczny transport zbiorowy 

plan przed zmianą 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Plan po zmianie 0,00  0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60013 630 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz budowa ciągu 

pieszo - rowerowego w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 485 w 

m. Zawady 

plan przed zmianą 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 271 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

P. Bełchatowski – remonty bieżące na terenie dróg 

powiatowych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00  0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 630 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 2 744 141,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 2 744 141,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja - drogi Powiatu Bełchatowskiego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja – rozbudowa drogi powiatowej nr 1913E w m. 

Zdzieszulice Górne na odc. od skrzyżowania z drogą wew. do 

skrzyżowania z drogą w m. Kielchinów – dok. projketowo-

kosztorysowa (ZriD) 

plan przed zmianą 0,00 0,00 194 955,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 194 955,00 0,00 0,00 0,00 

P. Bełchatowski – odtworzenie stanu pierwotnego jezdni i 

poboczy drogi powiatowej nr 2308E na odc. od km 0+000 do 

km 21+905-Etap VII 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

P. Bełchatowski – przebudowa drogi powiatowej nr 1910E w 
m. Wola Mikorska polegająca na budowie chodnika i 

odtworzeniu nawierzchni jezdni na odcinku od km 2+760 do 

km 4+100 – Etap I 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

P. Bełchatowski – przebudowa drogi powiatowej na 1914E w 

zakresie budowy ciągu pieszo-rowerowego w m. Augustynów 

– Etap II 

plan przed zmianą 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1919E w msc. Borki – 

dokumentacja projektowo - kosztorysowa 

plan przed zmianą 0,00 0,00 49 186,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 49 186,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 271 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

G.Rusiec – remonty i utrzymanie dróg gminnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

M. Bełchatów – bieżące utrzymanie dróg w zakresie 

remontów istniejących nawierzchni chodników, ciągów 

pieszych, ciągów jezdnych, dróg rowerowych, nawierzchni 

zatok parkingowych i parkingów 

plan przed zmianą 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

M. Zelów – bieżące remonty dróg 

plan przed zmianą 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 630 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 2 582 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 2 582 000,00 0,00 0,00 0,00 

G. Kluki – budowa i rozbudowa drogi gminnej nr 101152E w 

m. Strzyżewice 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 082 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 082 000,00 0,00 0,00 0,00 

G. Rusiec – przebudowa drogi gminnej nr 101017E w m. 

Rusiec ul. Polna 

plan przed zmianą 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

Gmina Drużbice 2023 Modernizacja drogi w m. Żbijowa 

plan przed zmianą 0,00  0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00  0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

M. Zelów – wykonanie nawierzchni chodnika w Ignacowie 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

Pomoc finansowa udzielona gminom Powiatu 

Bełchatowskiego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60017 630 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 372 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 372 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5975



 

 

Dotacja dla Gminy Wola Krzysztoporska – przebudowa drogi 

wewnętrznej Huta-Mzurki 

plan przed zmianą 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

G. Kluki – przebudowa drogi na ul. Szkolnej w m. Kluki wraz 

z budową chodnika 

plan przed zmianą 0,00 0,00 622 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 622 000,00 0,00 0,00 0,00 

G.Rusiec – przebudowa dróg wewnętrznych na terenie Gminy 

Rusiec 

plan przed zmianą 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 75095 2900 0 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 

754 75405 230 0 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

plan przed zmianą 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75411 230 0 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

plan przed zmianą 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 2710 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

G. Kluki – bieżące remonty szkół 

plan przed zmianą 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 630 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

G. Drużbice – budowa sali gimnastycznej w m. Rasy 

plan przed zmianą 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 271 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

G. Drużbice – zwrot kosztów z tytułu uczęszczania dzieci do 

placówek (przedszkoli) położonych na terenie innych gmin 

plan przed zmianą 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80113 271 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

G. Drużbice – dowóz dzieci do szkół 

plan przed zmianą 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80195 271 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

P. Bełchatowski – pokrycie kosztów energii w jednostkach 

organizacyjnych powiatu 

plan przed zmianą 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80195 630 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

G. Kluki – wykonanie ogrodzenia wraz z utwardzeniem terenu 

przy SP w Parznie 

plan przed zmianą 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 622 0 Dotacja celowaq z budżetu jednostki na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednmostek sektora finansów 
publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dotacja dla SP ZOZ na zakupy inwestycyjne 

plan przed zmianą 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 

852 85202 271 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

M. Zelów – koszty pobytu w DPS 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

853 85333 271 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

P. Bełchatowski – pokrycie kosztów energii w jednostkach 

organizacyjnych powiatu 

plan przed zmianą 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

854 85495 271 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

P. Bełchatowski – pokrycie kosztów energii w jednostkach 

organizacyjnych powiatu 

plan przed zmianą 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

855 85510 271 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

P. Bełchatowski – pokrycie kosztów energii w jednostkach 

organizacyjnych powiatu 

plan przed zmianą 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

855 85516 231 0 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 152 500,00 0,00 0,00 0,00 

900 90015 271 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

G. Drużbice – oświetlenie dróg 

plan przed zmianą 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

G. Rusiec – oświetlenie uliczne oraz utrzymanie i bieżąca 

konserwacja oświetlenia ulic, dróg 

plan przed zmianą 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

M. Bełchatów – pokrycie kosztów oświetlenia ulicznego, 

placów i dróg 2023 

plan przed zmianą 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

M. Zelów – oświetlenie dróg 

plan przed zmianą 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90015 6300 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

g. Kluki Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy drodze 

powiatowej 1902E w m-ci Kuźnica Kaszewska 

plan przed zmianą 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 630 0 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych plan przed zmianą 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5975



 

 

 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

M. Zelów – modernizacja budynku na potrzeby świetlicy 

wiejskiej w Sobkach 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92195 630 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

G. Drużbice – budowa Centrum Kultury i Usług Społecznych 

w Drużbicach 

plan przed zmianą 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 92601 271 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

P. Bełchatowski – pokrycie kosztów energii w jednostkach 

organizacyjnych powiatu 

plan przed zmianą 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 92601 630 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

M. Bełchatów – przebudowa i remont boiska piłkarskiego za 

Halą Widowiskowo Sportową w Bełchatowie 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

M. Bełchatów – przebudowa i rozbudowa lodowiska 

miejskiego poprzez budowę zaplecza sanitarno-szatniowego w 

Bełchatowie 

plan przed zmianą 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

010 01009 283 0 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

010 01044 623 0 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

Dotacja do przydomowych oczyszczalni ścieków 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

754 75412 236 0 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 

754 75412 282 0 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

754 75412 623 0 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 318 291,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 318 291,00 

Dotacja OSP Dobrzelów – rozbudowa garaży 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 

Dotacja OSP Łękawa – zakup samochodu ratowniczo-

gaśniczego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 291,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 291,00 

Dotacja OSP Emilin – zakup lekkiego samochodu 

strażackiego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 

851 85195 236 0 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

855 85516 283 0 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 

900 90005 623 0 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 

Dotacja dla mieszkańców ochrona powietrza atmosferycznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 

921 92195 236 0 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 

926 92605 236 0 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 

926 92605 282 0 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 

Razem plan przed zmianą 2 552 500,00 0,00 20 855 258,65 0,00 0,00 6 723 291,00 

 zmiana 50 000,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 20 000,00 

 plan po zmianie 2 602 500,00 0,00 20 877 758,65 0,00 0,00 6 743 291,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5975



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXIV/600/2023 

Rady Gminy Bełchatów 

z dnia 26 października 2023 r. 

Plan  dochodów przeznaczonych na wydatki związane z realizacją zadań finansowych z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
||||Plan na 

31.12.2022 

Wykonanie na 

31.12.2022 
Plan  Zmiana Plan po zmianie 

         

801 80153  

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych 

lub materiałów 

ćwiczeniowych 

0,00 0,00 5 086,07 0,00 5 086,07 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 5 086,07 0,00 5 086,07 

801 80195  Pozostała działalność 50 496,00 14 384,00 25 296,00 0,00 25 296,00 

801 80195 

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

50 496,00 14 384,00 25 296,00 0,00 25 296,00 

852 85214 

 

Pomoc społeczna Zasiłki 

okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

0,00 0,00 3 993,00 0,00 3 993,00 

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 3 993,00 0,00 3 993,00 

852 85295  Pozostała działalność 9 158,00 5 995,50 4 581,00 0,00 4 581,00 

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

9 158,00 5 995,50 4 581,00 0,00 4 581,00 

853 85395  Pozostała działalność 542 849,80 541 456,91 158 403,41 0,00 158 403,41 

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

542 849,80 541 456,91 158 403,41 0,00 158 403,41 

855 85595  Pozostała działalność 115 601,00 84 886,00 124 138,00 0,00 124 138,00 

 

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

115 601,00 84 886,00 124 138,00 0,00 124 138,00 

Suma  718 104,80 646 722,41 321 497,48 0,00 321 497,48 

    

758 75814   150 844,00 150 844,00 418 379,00 0,00 418 379,00 

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywaqtelom Ukrainy 

150 844,00 150 844,00 418 379,00 0,00 418 379,00 

Suma  150 844,00 150 844,00 418 379,00 0,00 418 379,00 

    

758 75814   0,00 0,00 0,00 80,00 80,00 

  0920 
Wpływy z pozostalych 

odsetek-Oświata 
0,00 0,00 0,00 80,00 80,00 

801 80195   0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 

  0920 
Wpływy z pozostalych 

odsetek – stypendia 
0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 

852 85214   0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

  0920 
Wpływy z pozostalych 

odsetek -zasiłek celowy 
0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5975



  0920 
Wpływy z pozostalych 

odsetek -zasiłek okresowy 
0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

852 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 1,00 2,00 3,00 

  
0920 

Wpływy z pozostalych 

odsetek-posiłek 
0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 

  
0920 

Wpływy z pozostalych 

odsetek 
0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 

852 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 10,00 37,00 47,00 

  0920 
Wpływy z pozostalych 

odsetek 
0,00 0,00 10,00 0,00 10,00 

  
0920 

Wpływy z pozostalych 

odsetek-300 zł/os 
0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 

  
0920 

Wpływy z pozostalych 

odsetek-40 zł/os 
0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 

  
0920 

Wpływy z pozostalych 

odsetek-Pesel 
0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

  

0920 

Wpływy z pozostalych 

odsetek-Potwierdzenie 

tożsamości 

0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 

852 85595  Pozostała działalność 0,00 0,00 17,00 0,00 17,00 

  
0920 

Wpływy z pozostalych 

odsetek  
0,00 0,00 17,00 0,00 17,00 

  
0920 

Wpływy z pozostalych 

odsetek – zasiłki rodzinne 
0,00 0,00 0,00 25,00 25,00 

   Odsetki 0,00 0,00 28,00 0,00 28,00 

   Odsetki FPU 0,00 0,00 0,00 152,00 152,00 

 Suma odsetek 0,00 0,00 28,00 152,00 180,00 

Razem dochody 868 948,80 797 566,41 739 904,48 152,00 740 056,48 

         

    

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan na 

31.12.2022 

Wykonanie na 

31.12.2022 
Plan po zmianie Zmiana Plan po zmianie 

Realizowane przez GOPS      

852 85214  

Pomoc społeczna Zasiłki 

okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

0,00 0,00 3 993,00 3,00 3 996,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

0,00 0,00 3 993,00 0,00 3 993,00 

  4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, zywności) w związku 

z pomocaąobywatelom 

Ukrainy 

0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 

852 85295  Pozostała działalność 9 158,00 5 995,50 4 582,00 4,00 4 586,00 

 

 

3280 

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

8 758,00 5 595,50 4 581,00 0,00 4 581,00 

 

 

3290 

Świadczenie społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, zywności) w związku 

z pomocaąobywatelom 

Ukrainy 

0,00 0,00 1,00 4,00 5,00 

853 85395  Pozostała działalność 518 234,00 517 010,00 158 202,00 35,00 158 237,00 

 

3280 

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

512 860,00 511 660,00 157 520,00 0,00 157 520,00 

4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 0,00 58,00 35,00 93,00 

4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

4 495,00 4 475,25 521,00 0,00 521,00 

4850 

Składniki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

879,00 874,75 103,00 0,00 103,00 

855 85595  Pozostała działalność 115 601,00 84 886,00 124 153,00 0,00 124 178,00 

 

 

3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

115 601,00 84 886,00 120 425,00 0,00 120 425,00 

 
 

4350 
Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

0,00 0,00 15,00 25,00 40,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5975



leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 

 

4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 3 103,00 0,00 3 103,00 

 

 

4850 

Składniki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 610,00 0,00 610,00 

Suma  642 993,00 607 891,50 282 212,00 42,00 282 254,00 

         

Realizowane przez Urząd Gminy      

         

758 75814  Różne rozliczenia 0,00 0,00 0,00 80,00 80,00 

  4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 0,00 0,00 80,00 80,00 

853 85395  Pozostała działalność 24 615,80 24 446,91 211,41 2,00 213,41 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

4 212,15 4 212,15 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składniki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

827,27 827,27 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

2 365,63 2 314,99 211,41 2,00 213,41 

  4370 
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

17 210,75 17 092,50 0,00 0,00 0,00 

801 80195  
Oświata i wychowanie 

pozostała działalność  

69 213,50 33 101,50 60 296,00 5,00 60 301,00 

  3 290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

50 496,00 14 384,00 25 296,00 0,00 25 296,00 

  4 350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 

  4370 
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

18 717,50 18 717,50 35 000,00 0,00 35 000,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

0     

Suma  93 829,30 57 548,41 60 507,41 87,00 60 594,41 

         

Realizowane przez Szkoły      

801 80153  

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych 

lub materiałow 

ćwiczeniowych 

0,00 0,00 5 086,07 0,00 5 086,07 

   ZSP Dobrzelów   265,48 0,00 265,48 

  4350 

Zakup towarów w 

szczególności materiałów, 

leków, żywnośc) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 265,48 0,00 265,48 

   ZSP Domiechowice    530,95 0,00 530,95 

  4350 

Zakup towarów w 

szczególności materiałów, 

leków, żywnośc) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 530,95 0,00 530,95 

   ZSP Kurnos Drugi   3 329,21 0,00 3 329,21 

  4350 

Zakup towarów w 

szczególności materiałów, 

leków, żywnośc) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 3 329,21 0,00 3 329,21 

   ZSP Łękawa   602,96 0,00 602,96 

  4350 

Zakup towarów w 

szczególności materiałów, 

leków, żywnośc) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 602,96 0,00 602,96 

   ZSP Janów   357,47 0,00 357,47 

  4350 

Zakup towarów w 

szczególności materiałów, 

leków, żywnośc) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 357,47 0,00 357,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5975



801 80195  Pozostała działalność 132 126,50 132 126,50 383 379,00 0,00 383 379,00 

  SP Dobiecin 8 725,00 8 725,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składniki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

1 425,00 1 425,00 0,00 0,00 0,00 

   ZSP Dobrzelów 20 831,00 20 831,00 59 128,00  59 128,00 

  4370 
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

1 000,00 1 000,00 5 600,00 0,00 5 600,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

16 600,00 16 600,00 44 300,00 0,00 44 300,00 

  4850 

Składniki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

3 231,00 3 231,00 9 228,00 0,00 9 228,00 

   ZSP Domiechowice  19 657,00 19 657,00 56 373,00  56 373,00 

  4370 
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

1 000,00 1 000,00 5 200,00 0,00 5 200,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

15 500,00 15 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 

  4850 

Składniki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

3 157,00 3 157,00 7 673,00 0,00 7 673,00 

   ZSP Kurnos Drugi 44 586,00 44 586,00 118 716,00  118 716,00 

  4370 
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

7 000,00 7 000,00 16 500,00 0,00 16 500,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

29 564,00 29 564,00 84 470,00 0,00 84 470,00 

  4850 

Składniki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

8 022,00 8 022,00 17 746,00 0,00 17 746,00 

   ZSP Łękawa 31 577,50 31 577,50 115 482,00  115 482,00 

  4370 
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

4 000,00 4 000,00 18 500,00 0,00 18 500,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

22 291,00 22 291,00 79 800,00 0,00 79 800,00 

  4850 

Składniki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

5 286,50 5 286,50 17 182,00 0,00 17 182,00 

   ZSP Janów 6 750,00 6 750,00 33 680,00 0,00 33 680,00 

  4370 
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

1 000,00 1 000,00 3 200,00 0,00 3 200,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

4 700,00 4 700,00 25 460,00 0,00 25 460,00 

  4850 

Składniki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

1 050,00 1 050,00 5 020,00 0,00 5 020,00 

        

  4370 
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

14 000,00 14 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

95 955,00 95 955,00 277 530,00 0,00 277 530,00 

  4850 

Składniki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

22 171,50 22 171,50 56 849,00 0,00 56 849,00 

 
Razem 

Szkoły 
  

132 126,50 132 126,50 388 465,07 0,00 388 465,07 

         

Suma 75814 0,00 0,00 0,00 80,00 80,00 

Suma 80153 0,00 0,00 5 086,07 0,00 5 086,07 

Suma 80195 201 340,00 165 228,00 443 675,00 5,00 443 680,00 

Suma 85395 542 849,80 541 456,91 158 413,41 37,00 158 450,41 

Suma 85214 0,00 0,00 3 993,00 3,00 3 996,00 

Suma 85295 9 158,00 5 995,50 4 582,00 4,00 4 586,00 

Suma 85595 115 601,00 84 886,00 124 153,00 0,00 124 178,00 

Ogółem wydatki 868 948,80 797 566,41 739 902,48 129,00 740 056,48 

         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5975


		2024-07-30T12:49:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




